
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 5 

П Р И К А З 

 от «30» августа   2023 года                             № 144 

 

Об утверждении   плана подготовки к итоговому сочинению обучающихся 

11 класса,  плана подготовки к ГИА обучающихся 9, 11 классов, плана  под-

готовки к итоговому устному  собеседованию по русскому языку обучаю-

щихся 9 классов и назначении ответственных за проведение  

 ГИА-2024, ИС-9, ИС-11  

 

В целях создания оптимальных условий для качественной подготовки обучаю-

щихся  9, 11 классов к государственной итоговой аттестации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить следующие планы работы:  

1. План подготовки к итоговому устному собеседованию по русскому языку 

обучающихся 9 классов. 
2. План подготовки к государственной итоговой аттестации в 2023-2024 

учебном году в форме ОГЭ, ГВЭ, ЕГЭ 
3. План подготовки к итоговому сочинению обучающихся 11 класса 

4. Назначить ответственной за проведение ГИА -2024, ИС-9, ИС-11 замести-

теля директора по УВР Домотырко И.Н. 

5. Домотырко И.Н., заместителю директора по УВР, организовать контроль 

за выполнением данных планов. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5                                                       Н.С. Петрова    

Исп. Домотырко И.Н.   

  

 


		2023-12-06T11:42:54+0200




